РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.11.2020                                                                                                                              № 193
Об условиях приватизации муниципального имущества
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", Решением Совета Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 07.10.2020 № 8-8 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Старовичугского городского поселения, на 2020 год», Администрация Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать находящийся в собственности Старовичугского городского поселения объект незавершенного строительства, квартальная газовая котельная, общей площадью 795,6 м2, инв.№24:201:002:018034870, кадастровый номер №37:02:010105:715, с земельным участком, общей площадью 3261 м2, кадастровый номер №37:02:010304:69, расположенные по адресу: Ивановская обл., Вичугский р-н, пос. Старая Вичуга, ул. Советская, Литер Б.

2. Определить:
- способ приватизации: продажа на аукционе в электронной форме;
- форму подачи предложений о цене имущества: открытая форма подачи предложений о цене имущества.
- начальную цену имущества: 607 000,00 (шестьсот семь тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:
- объект незавершенного строительства, квартальная газовая котельная –
301 000,00 (триста одна тысяча) рублей 00 копеек, без НДС;
- земельный участок - 306 000 (триста шесть тысяч) рублей, 00 копеек, НДС не облагается, согласно Отчету №154/09/2020 По определению рыночной стоимости (объекта оценки) объекта незавершенного строительства площадью S = 795,6 м2 и земельного участка площадью S = 3261 м2, находящегося по адресу: Ивановская обл., Вичугский р-н, пос. Старая Вичуга, ул. Советская, Литер Б.

3. Установить размер задатка для участия в продаже имущества на аукционе в электронной форме в размере: 121 400,00 (сто двадцать одна тысяча четыреста) рублей, 00 копеек.
     4. Опубликовать настоящее постановление и информацию о проведении аукциона в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
 5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
 6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Старовичугского городского поселения                                                       Д.Н. Козлов